
 

 

 

 

Tisková zpráva  
7. října 2024 

 

 

PBS GROUP čelila hackerskému útoku, výrobu se podařilo 

ochránit 

V Praze 7. 10. 2024. Skupina PBS GROUP čelila od včerejší půlnoci hackerskému útoku. Na řešení 

situace se intenzivně pracovalo a výrobu se podařilo ochránit. 

 

Tento útok vnímáme jako důsledek našeho postavení strategického výrobce motorů pro drony a 

bezpilotní letouny, které dodáváme mimo jiné i společnostem na Ukrajině. Ukrajina je naším klíčovým 

partnerem a naše technologie, nasazené v bezpilotních systémech, významně přispívají k její obraně. 

Navzdory tomuto útoku zůstává naše výroba plně funkční a provoz probíhá bez přerušení. Jsme 

odhodláni pokračovat v podpoře našich partnerů a zároveň zajistit maximální bezpečnost našich 

systémů. 

PBS GROUP, která je na strategickém seznamu České republiky, požádala o spolupráci zpravodajské a 

další specializované organizace ČR při zjišťování původce neúspěšného útoku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kontakt pro média: 

MgA. Monika Hrubalová, Marketing Director 

T: +420 234 094 437 | M: 734 672 683  

E: hrubalova@pbs-group.cz 

www.pbsgroup.cz 

mailto:hrubalova@pbs-group.cz
http://www.pbsgroup.cz/

